АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.05.2024             256-ПА

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории

садоводческого товарищества «Ветеран-2» для перевода

под индивидуальную жилую застройку

Руководствуясь главой 5 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 17 Федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами

садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, на основании протокола от 05.08.2018

общего собрания членов товарищества, заключения по результатам публичных

слушаний, прошедших 16 сентября 2019 года, администрация Асбестовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории

садоводческого товарищества «Ветеран-2» в г. Асбест, Свердловской области для

перевода под индивидуальную жилую застройку (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление без приложений в газете

«Асбестовский рабочий», «Муниципальный вестник», разместить полный текст

в сетевом издании сети Интернет по адресу (www.arasb.ru) и на официальном

сайте Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                              Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/